[image: image1.png]

    ДУМА

                     ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

            РЕШЕНИЕ

27.10.2009 года                           г. Лесозаводск

  № 204
Об отмене решения Думы Лесозаводского
городского от 27.10.2009 года № 202
«О согласии на отчуждение муниципального

недвижимого имущества в целях

заключения мирового соглашения»
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Лесозаводского городского округа, утвержденным решением городской Думы от 01.11.2005 года № 225, Регламентом Думы,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Отменить решение Думы Лесозаводского городского от 27.10.2009 года  № 202 «О согласии на отчуждение муниципального недвижимого имущества в целях заключения мирового соглашения».
2. Настоящее решение вступает  в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Лесозаводского городского округа

Н.Н.Воробьев